
 

 
 

1 

 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení výběrového řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

JPÚ – umístění a realizace společných zařízení v k.ú. Hrabětice 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona.  
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JmK 

Kontaktní osoba 
Ing. Kateřina Grycová 

katerina.grycova@spu.gov.cz, 727 957 129 

IČO / DIČ 01312774 / CZ01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spis. zn. / Č.j.: SP10231/2024-523101 / SPU 084440/2025 

UID dokumentu: spudms00000015348980 

Druh veřejné zakázky: služby  

Druh výběrového řízení: 
dle bodu 4.3.3 Směrnice o zadávání veřejných 

zakázek č. SM 07/16, změna č. 13  

 
 
Jako osoba, oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, vydávám   

 

r o z h o d n u t í 

 

o zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 
„JPÚ – umístění a realizace společných zařízení v k.ú. Hrabětice“. 

 

 
Zdůvodnění: 
V čl. 10. 2 odst. 2 výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu si zadavatel 

vyhradil právo kdykoli výběrové řízení zrušit. 

 

Zadavatel využívá výše uvedené výhrady, protože upravená vzorová smlouva, která byla 

přílohou výběrového řízení, ve svém obsahu kombinovala financování části akce investičního 

a zároveň i neinvestičního charakteru. 

mailto:katerina.grycova@spu.gov.cz


 

 
 

2 

 

Od 12.2.2025 došlo k zahájení provozu nového interního ekonomického systému zadavatele 

ISPU, který neumožňuje jednou smlouvou řešit zaráz dva různé režimy financování. Z tohoto 

důvodu postupoval zadavatel tak, jak je ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno.  

Veřejná zakázka bude zadána znovu s tím, že budou uzavřeny dvě smlouvy (pro investiční a 

neinvestiční charakter zvlášť). 

 
 

 
V Brně dne: 4.3.2025 

 

 

„elektronicky podepsáno“ 

 

Ing. Pavel Zajíček 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Jihomoravský kraj  

 


		2025-03-04T10:41:17+0100




